
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Metodologi HI [HI014] 
Kelompok: HI
Semester: Gasal 2020/2021
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

21/09 28/09 05/10 12/10 19/10 26/10 02/11 09/11 16/11 23/11 30/11 07/12 14/12 21/12 28/12

1 1842500033 Alya Natasya 0
2 1842500066 Maulidina Dwi Ananda 0
3 1842500108 Rizkya Syawallitha Putri 0
4 1842500132 Farid Faturahman 0
5 1842500173 Rumaisha Mutiara Hermawan 0
6 1842500215 Carla Balqis 0
7 1842500223 Dui Sekar Taji 0
8 1842500231 Pratiwi Hardiningsih Kriswati 0
9 1842500249 Muhammad Harry Putra Maidy 0
10 1842500306 Priadhitama Muchlis Adji  Prasetya 0
11 1842500371 Aprilliana Lista Hartanto 0
12 1842500405 Omar Braddy Mohammad H. 0
13 1842500470 Muhammad Naufal Aulia Akbar 0
14 1842500488 Iqbal Naviatus Syarifah 0
15 1842500496 Rhea Rifa Ramadhanti 0
16 1842500520 Nisa Sabilla 0
17 1842500595 Nikita Putri Milenia 0
18 1842500611 Radiatri Rachma Putri 0
19 1842500629 Julian Mulia Kusuma Thursadi 0
20 1842500645 Salsabila Tapalona 0
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21 1842500652 Sultan Friga Fully Prakoso 0
22 1842500694 Dinda Apriliyanti 0
23 1842500777 Muhammad Rafly Fasya 0

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;

Dicetak melalui Webdosen pada 27-Feb-2025 08:32:56 | Page 2



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Metodologi HI [HI014] 
Kelompok: HI
Semester: Gasal 2020/2021
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 21-09-2020 Pengantar Perkuliahan

2 28-09-2020 Model Perkembangan Ilmu oleh Thomas Kuhn dan Karl Popper

3 05-10-2020 Syarat Ilmu Pengetahuan

4 12-10-2020 Great Debate dan Pengaruhnya terhadap Metodologi HI

5 19-10-2020 Paradigma Inti dalam Hubungan Internasional

6 26-10-2020 Seputar Isu dan Masalah dalam Kajian HI

7 02-11-2020 Unit Eskplanasi, Unit Analisa dan Tingkat Analisa dalam Kajian HI

8 09-11-2020 Ujian Tengah Semester 

9 16-11-2020 Teori, Konseptualisasi dan Generalisasi

10 23-11-2020 Logika Berpikir dalam SHI

11 30-11-2020 Logika Berpikir Kuantitatif

12 07-12-2020 Komponen Metodologi dalam Penelitian HI

13 14-12-2020 Presentasi MHI

14 21-12-2020 Presentasi MHI

15 28-12-2020 Presentasi MHI
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Nilai 

Matakuliah: Metodologi HI [HI014] 
Kelompok: HI
Semester: Gasal 2020/2021
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1842500033 Alya Natasya 100 100 80 85 88 => A
2 1842500066 Maulidina Dwi Ananda 100 100 80 83 87 => A
3 1842500108 Rizkya Syawallitha Putri 100 90 85 87 87 => A
4 1842500132 Farid Faturahman 100 90 80 80 83 => A-
5 1842500173 Rumaisha Mutiara Hermawan 93 80 60 80 74 => B
6 1842500215 Carla Balqis 100 90 75 83 83 => A-
7 1842500223 Dui Sekar Taji 100 100 80 78 85 => A
8 1842500231 Pratiwi Hardiningsih Kriswati 100 80 78 80 79 => B+
9 1842500249 Muhammad Harry Putra Maidy 100 60 78 70 69 => B-

10 1842500306 Priadhitama Muchlis Adji  Prasetya 100 90 75 75 80 => A-
11 1842500371 Aprilliana Lista Hartanto 100 100 80 83 87 => A
12 1842500405 Omar Braddy Mohammad H. 93 100 78 75 83 => A-
13 1842500470 Muhammad Naufal Aulia Akbar 100 100 85 80 88 => A
14 1842500488 Iqbal Naviatus Syarifah 100 90 78 83 84 => A-
15 1842500496 Rhea Rifa Ramadhanti 93 80 85 88 85 => A
16 1842500520 Nisa Sabilla 100 100 83 90 91 => A
17 1842500595 Nikita Putri Milenia 87 100 83 85 89 => A
18 1842500611 Radiatri Rachma Putri 100 60 83 80 75 => B+
19 1842500629 Julian Mulia Kusuma Thursadi 80 60 78 78 73 => B
20 1842500645 Salsabila Tapalona 100 90 80 80 83 => A-
21 1842500652 Sultan Friga Fully Prakoso 93 80 68 70 72 => B
22 1842500694 Dinda Apriliyanti 100 80 70 75 75 => B+
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23 1842500777 Muhammad Rafly Fasya 87 50 75 70 66 => B-
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